Ko, naumeHnoBanue oopazoBarenbHoM nmporpammel: 21.02.02 Bypenue HedTIHBIX

H T'a30BbIX CKBAXXHUH

Cpanu (uen.)

rPAaMOTHOCTU

MNonyunnun
AbconoTH | KauecTBeH
Yncno Heygosnets | CpeaH
Umnknbl, Kyp B TOM yuncne N aA HaA
onpouw opuUTenbHy nn
avcumnanubl, MAOK c BCero 6 ycnesaem | ycnesaem
€HHbIX 0 OLLEHK ann
Ha Ha Ha HeRry ocTb, % ocTb, %
«5» «4» «3» (4en.)
YyebHble
OVNCLUNANHDI
Pycckuit asbIK 1 24 22 1 7 14 2 3,3 92 33%
Nutepatypa 1 23 21 0 5 16 2 3,1 91 22%
PogHoW A3bIK 1 24 22 1 7 14 2 3,3 92 33%
MHoCTpaHHbIN A3bIK | 1,2,
34 85 85 8 36 41 0 3,6 100 51%
MaTtemaTtunKa 1 23 23 1 5 17 0 3,3 100 26%
UcTopus 1 25 25 1 10 14 0 3,5 100 44%
NHbopmaTmKa 1 25 25 5 9 11 0 3,8 100 56%
dusnka 1 23 23 0 6 17 0 3,2 100 26%
JKonorusa 1 22 22 6 8 8 0 3,9 100 63%
OBXK 1 25 25 3 13 9 0 3,7 100 64%
OcHoBbl dpunocopumn | 2 23 23 0 16 7 0 3,7 100 70%
Pycckuit a3bIK n
2 23 23 4 9 10 0 3,7 100 56%
KyNbTypa peyn
NHxeHepHan
2 23 23 7 8 8 0 3,9 100 65%
rpadpuka
MeTponorua 2 23 23 3 9 11 0 3,6 100 52%
feonorma 2 25 25 8 9 8 0 4 100 68%
BX 2 25 25 9 11 5 0 4,2 100 80%
TexHu4yecKan
3 22 22 4 6 12 0 3,6 100 45%
MeXaHMKa
OCHOBbI 3KOHOMMUKM 3 24 24 3 8 13 0 3,6 100 46%
OcHoBbI
MHaHCOBOWM 3 24 24 4 9 11 0 3,7 100 54%
¢ ,




MpaBoBble OCHOBbI
npodeccuoHanbHOM
AeATeNbHOCTH

24

24

12

3,7

100

50%

NHbopmaumoHHbIe
TEXHONOTUM

20

20

3,9

100

65%

DNIeKTPOTEXHUKA

20

20

13

3,5

100

35%

1,2,

575

569

80

211

278

3,6

99

50%

MpodeccmoHanbHble

Moy

MAOK 01.01
TexHonoruna 6ypeHuns
HedpTAHbIX U rasoBbIX
CKBaXXMH

17

17

10

3,8

100

70%

MAOK 01.01
TexHonorua bypeHus
HedTAHbIX U ra3oBbIX
CKBaXKUH

20

20

13

3,4

100

35%

MAOK 01.01
TexHonorua bypeHus
HedTAHbIX U ra3oBbIX
CKBaXKUWH

22

25

10

3,8

100

55%

MAOK 01.01
TexHonorua bypeHus
HedhTAHbIX U ra3oBbIX
CKBaXXMH

25

25

14

4,1

100

84%

MAK 02.01
SKcnayatauma
bypoBoro
obopynoBaHun

16

16

3,6

100

56%

MAK 02.01
dKcnayatauma
bypoBoro
obopyaoBaHua

20

20

12

3,4

100

40%

MAK 02.01
dKkcnayatauma
bypoBoro
obopyaoBaHua

25

25

12

4,2

100

84%




MAKO03.01 OcHosbl
opraHusauuu "
NAAHUPOBAHMA
NPOU3BOACTBEHHbIX
paboT Ha bypoBoW

25

25

11

10

3,8

100

65%

MAOK 04.01
MoA3eMHbIA pemMOoHT
CKBa*KMWH

24

24

13

3,5

100

46%

194

197

29

87

81

3,7

100

59%




